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KS SvarUt – Bilag 5: Kostnader 

Løpende driftskostnader 
Ingen kostander forbundet med drift av sentral løsning. 

Kostnader til sentral utskrift 
Kostnader til utskrift og forsendelse gjennom KS SvarUt, er avhengig av valgt 
utskriftleverandør og til enhver tid gjeldende priser. 

Priser pr 1.11.2013 fra Grafisk Digital 

Priser til KS for produksjon og utsendelse av brev 
Følgende priser er basert på daglig produksjon (gjelder virkedager)                                                     
 
Prisliste 
Hvit A4 80 gram kr. 0,09 pr. ark 
Print av brev i sort kr. 0,30 pr. side   
Print av brev i farger kr. 0,55 pr. side  
Konvoluttering første ark kr. 0,58 inklusiv konvolutt*)  
Konvoluttering følgende ark kr. 0,08 
 
Rabatt 

 Det gis 0,25 % rabatt på prislisten pr. 1000 innleverte konvolutter totalt gjennom SvarUt.   
 Rabatten blir beregnet ut ifra forrige måneds samlede innlevering av konvolutter til Posten   
 Maks rabatt er 20 % 
 

*) Konvolutten er i C5 format med 2 vindu og med fortrykket portomerke i A eller B-post   
 
Månedsavgift    
Månedsavgift pr kommune kr. 500-     
Månedsavgiften reduseres etter hvert som flere kommuner tilsluttes avtale slik: 
Månedsavgift pr kommune kr. 400- når 30 kommuner er tilsluttet avtalen.  

 Månedsavgift pr kommune kr. 300- når 60 kommuner er tilsluttet avtalen 
 Månedsavgift pr kommune kr. 200- når 90 kommuner er tilsluttet avtalen 

 
Oppgitte priser er eksklusiv mva. og portokostnader   

 
Prisene er beregnet ut i fra dagens kostnader på råvarer og arbeidslønn. 
Prisjusteringer (utenom Portotakstene) varsles 3 måneder før endringsdato. Dette skjer en 
gang pr år og følger våre generelle prisendringer.  

 

SLA (Service Level Agreement) 
Grafisk Digital (GD) skal sende ut brev samme dag som de mottar filer fra den enkelte kommune. 
Dette er basert på at de har mottatt filene innen kl. 09.00. Filer mottatt etter kl. 09.00 kan bli 
innlevert samme dag, dog senest neste dag (gjelder virkedager) 


